
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

городского округа «Город Архангельск» 

«Средняя школа № 35имени Героя Советского Союза П.И. Галушина» 

 

П Р И К А З  
 

 

«15»   апреля  2022 года                   № 179 

Об утверждении отчёта о результатах  самообследования  

МБОУ СШ № 35  за 2021 год 

 
 
 
 В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказами Минобрнауки России от 14.06.2013 

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией», от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании приказа 

МБОУ СШ № 35 от 15 марта 2021 года № 75/1 «О проведении самообследования 

образовательной организации в 2021 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования  МБОУ СШ № 35  за 2021 год 

(приложение 1). 

2. Утвердить  показатели деятельности общеобразовательной организации, подлежащей 

самообследованию,  МБОУ СШ № 35 (приложение 2). 

3.  Отчёт о результатах самообследования разместить на официальном сайте МБОУ СШ 

№ 35 (отв. Щелкунова А.И.). 

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

                   

 

Директор                                                           Е.А. Сидорук 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  168046EC1B1FA4F7F49B3DDA83C771A0846784C4 

Владелец:  Сидорук Елена Александровна, Сидорук, Елена Александровна, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК" "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №35 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.И.ГАЛУШИНА", Архангельск, 
Архангельская область и Ненецкий автономный округ, RU, 
mbou.35@yandex.ru, 04305820722, 290104178048 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 13.09.2021 12:28:19 UTC+03 
Действителен до: 13.12.2022 12:28:19 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  15.04.2022 10:12:33 UTC+03 
 


